Suomen-Cup: 2019

Disciplina

Florete

Nasc

1923 - 2007

T1
T2
T3

Género
feminino

Tipo de Ranking

Normal

12.10.2019 Senior
26.10.2019 Senior
08.02.2020 Senior

Categoria etéaria
Senior

Tipo de pais
Todos

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

Categoria
Individual

Calculado em
04.09.2020. 14:13

Mesma pontuagao transferred points

Mesmo ranking

Pais Clubes

Nasc T1T2T3
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16
17
18

Todas as competicOes atribuidas

61
54
39
39
37
37
37
33
27
23
20
18
17
13
13
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10
10
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HEISKARI Vilhelmiina
JARVINEN Aino
HONKANEN Anniina
RAUDASKOSKI Outi
SCHMIDT Leonie
DEGERMAN Ruusa
HAUTALA Eva
HEINO Anna
NUUTINEN Anna
HILTUNEN Marianne
HALME Sini
ROSSINEN Johanna
ATAS Derya Dilara
KAHILA Satu
TAMMIMIES Tanja
NIEMINEN Satu
HAAPANIEMI Noora
NIKONTSEVA Elena

FIN PS Oulun Miekkailuseura
FIN PS Oulun Miekkailuseura
FIN PS Oulun Miekkailuseura
FIN ES Miekka Miehet

GER WU PSV Stuttgart, (Ylioppilasmiekkailijat)

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

PS Oulun Miekkailuseura
PS Oulun Miekkailuseura
ES Ylioppilasmiekkailijat
ES Helsingin Miekkailijat
PS Oulun Miekkailuseura
ES Ylioppilasmiekkailijat
ES Helsingin Miekkailijat
ES Ylioppilasmiekkailijat
ES Helsingin Miekkailijat
PS Oulun Miekkailuseura
ES Ylioppilasmiekkailijat
PS Oulun Miekkailuseura
ES Helsingin Miekkailijat

2003 20 17 24

2003
1999
1990
1999

172017
131313
131313

24 13

1989 24 13
2001 17 20
1994 131010

2000
1972
1984
1979

1710
1013

1010

108

1988 17
1974 13
1979 13

1990 10
1991 10

2000 10

Titulo Cidade Pais Data Ca}tggorla Grupo Barema de substituido excluido
etéria pontos
1 Polar Cup Oulu  FIN 12.10.2019 13.10.2019 Senior Fencing Cup
2 YM Juhlakilpailu Helsinki FIN 26.10.2019 27.10.2019 Senior Fencing Cup
3 Floretin Suomen Cup 1o i FIN' 08.02.2020 09.02.2020 Senior Fencing Cup
-osakilpailu
4 PERUTTU Kerttula Helsinki FIN 04.04.2020 05.04.2020 Senior Fencing Cup

Memorial

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
office@fencing-pentathlon.fi



